
Pachet materiale alegeri

I.D.: 49345339

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,93 RON - 466,93 RON

Descriere: 1 TUS ALBASTRU DELMOS Buc 10 1.05 10.50 2 PIX PASTA ALBASTRA Buc 25 0.84 21.01 3 SFOARA BBC Buc 3 2.52 7.56 4 LIPICI STICK UHU 40 GR Buc 3 10.92 32.77 5 DOSAR CARTON Buc 15 0.38 5.67 6 HARTIE COPIATOR A4 BALLET top 3 12.61 37.82 7 SACI PVC GROSI Buc 8 2.52 20.17 8 SACI RAFIE (55X110) Buc 4 0.71 2.86 9 SCOTCH LAT Buc 3 2.10 6.30 10 TUSIERA Buc 10 2.52 25.21 11 ECUSON CLIPS Buc 33 0.42 13.87 12 FOLII PROTECTIE A4 Set 1 5.88 5.88 13 PROSOP ROLA MICAS 300 M Buc 3 29.41 88.24 14 GEL DEZINFECTANT MAINI FARMEC 500ML Buc 3 37.82 113.45 15 SAPUN LICHID DETTOL 250 ML Buc 6 12.61 75.63
